[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 808 /GDĐT-TC
Về việc báo cáo tổng kết, đánh giá các chế độ phụ cấp ưu đãi, phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo và phụ cấp chức vụ lãnh đạo
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày  31 tháng 8  năm 2018

				Kính gửi :
· Hiệu trưởng các trường công lập;
· Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3019/GDĐT-TC ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc báo cáo tổng kết, đánh giá các chế độ phụ cấp ưu đãi, phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo và phụ cấp chức vụ lãnh đạo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường công lập và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực hiện báo cáo các chế độ phụ cấp ưu đãi, phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo và phụ cấp chức vụ lãnh đạo như sau:
1.  Báo cáo các số liệu thực hiện của tháng 6/2018 (Mẫu số 2, Mẫu số 3 và Mẫu số 4).
2. Gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo (bộ phận Tổ chức) trước ngày 06/9/2018 theo địa chỉ email:  hongcucpgdq12@yahoo.com
Đề nghị Hiệu trưởng các trường công lập và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc chỉ đạo thực hiện theo đúng thời gian qui định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TC (C).
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Khưu Mạnh Hùng